
 

 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                       Летичів                                                      №66 

 

Про надання земельної 

ділянки в короткострокову 

оренду гр. Даценко О.В. 

 

Розглянувши заяву гр. Даценко О.В. про надання земельної ділянки в 

короткострокову оренду, керуючись ст. 93, 122, 124 Земельного кодексу 

України, Законом України «Про оренду землі», ст.26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням тринадцятої сесії від 13.07.2021 р. 

№9, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати гр. Даценко Оксані Василівні в короткострокову оренду 

строком на 12 місяців земельну ділянку площею 39 м
2
 під тимчасовою 

спорудою, яка розташована за адресою: Хмельницька область, смт Летичів, вул. 

Савіцького Юрія, 14/3д. 

2. Встановити ставку орендної плати 10 % нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки з послідуючою індексацією у встановленому порядку 

згідно чинного законодавства. 

3. Гр. Даценко О.В. у місячний термін після прийняття рішення 

укласти договір оренди на земельну ділянку що розташована в смт Летичів, вул. 

Савіцького Юрія, 14/3д. 

4. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

 

Селищний голова                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


